
273285

77
0

91 307

558

160

20
3

667201

469

949

97
3

31 365

77
0

97
3

20
3

Abluftseite G2 1/2"

Ansaugseite G2 1/2"

36
5

285

558

94
9

66
7

307

50

M10

Art.-Nr. 000 260
Atmos V1 B-KR Var.0102

4.38 Spritzscheibe A 500 197 St37-2 1

4.37 Anschlussflansch 500 430 GG 25 1

4.36 Gehäuse A - Var.02 500 424 GG 25 1

4.35 Gehäuse B - Var.02 500 428 GG 25 1

4.34 Spritzscheibe B 500 196 Feinblech 1

4.33 Zahnrad, treibend/ getrieben 500 366 2

4.32.3 Zylinderrollen NUP207 E.MA 35x72x17 621 008.3 1

4.32.2 Innenring2 NUP207 E.MA 35x72x17 621 008.2 1

4.32.1 Innenring Zylinderrollenlager NUP207 E.MA 35x72x17 621 008.1 1

4.32 Zylinderrollenlager NUP207 E.MA 35x72x17 621 008 2

4.31 Federscheibe gewellt Da=71.53 Di=55.88 d=0.76 
L0=5 L1=2.47 634 005 4

4.30.2 Innenring Zylinderrollenlager NU 207 E.M1A 35x72x17 621 007.2 1

4.30.1 Zylinderrollen NUP207 E.MA 35x72x17 621 008.3 1

4.30 Zylinderrollenlager NU207 E.MA 35x72x17 621 007 2

4.29 Nutmutter DIN 1804 - M35x1.5 - C 609 006 legierter Stahl 4

4.28 Laufbuchse 32x40x36 500 447 1.7131 (16MnCr5) 1

4.27 RWDR, Viton, 40x55x8 611 028 Gummi 1

4.26 Spritzschutzscheibe 500 436 St37-2 4

4.25 Kolbenring 40x36.6x3 613 005 Späroguss 16

4.24 Sicherungsring DIN 472 - 72 x 2.5 635 004 legierter Stahl 6

4.23 Hex_Screw_GradeAB_DIN ISO 4017 - M6 x 16-C 601 051 3

4.22.4 Baratti-Schrift 001096 GG 25 1

4.22.3 Logo 001099 GG 25 1

4.22.2 Logo2 001100 GG 25 1

4.22.1 Abschlussdeckel Kopie_500_395_Teil_Abschlussdeckel GG 25 1

4.22 Abschlussdeckel 500 431 GG 25 1

4.21 Dichtring 1/2" - Cu 612 030 Kupfer 2

4.20 Dichtring 1/4" -Cu DIN 7603 612 018 Kupfer 1

4.19 Ölauge mit Sechskantkörper R 3/4 " 711 006 legierter Stahl 1

4.18 6kt-Mutter ISO 4034 - M16 - N 609 110 8

4.17 flache Scheibe B 13 607 007 8

4.16 flache Scheibe B 8.4 607 003 8

4.15 Innensechskantschraube M6 x 16 --- 16C 600 014 10

4.14 Innensechskantschraube M6 x 50 --- 50C 600 040 12

4.13 Zylinderstift ISO 8734 - 8 x 30 - A - St 600 205 legierter Stahl 4

4.12 Verschlussschraube R1/4 608 004 Legierter Stahl 1

4.11 Verschlusschraube DIN 908 R1/2" 608 005 Legierter Stahl 2

4.10 O-Ring 17x2.65 610 000 2

4.9 Stiftschraube M12x30 603 507 8

4.8 Parallel_Pin_Hardened_DIN Parallel Pin ISO 8734 - 12 
x 26 - A - St 600 206 2

4.7 Einstellplatte 500 368 Legierter Stahl St37 2

4.6 Innensechskantschraube M8 x 20 --- 20C 600 011 12

4.5 Nutmutter DIN 1804 - M30x1.5 - C 609 005 legierter Stahl 2

4.4 Distanzscheibe M8, 2,00 mm 500 369 Legierter Stahl 4

4.3 Passfeder 10 x 8 x 63 DIN 6885 500 429 Legierter Stahl 1

4.2 Drehkolben, treibend - Var.02 500 432 GGG 50 1

4.1 Drehkolben, getrieben - Var.02 500 433 GGG 50 1

4 ATMOS D/V1 B Var.01 200 001 - Var.02 1

3.8 Socket_Head_Cap_Screw_DIN PreviewCfg Socket_Head_Cap_Screw_DIN PreviewCfg 2

3.7.4 Kantenschutz Gummi 1

3.7.3 Gummiverbindung 22x21 Gummi 6

3.7.2 Riemenschutzhaube bis 7,5kW 500 445 1

3.7.1 Riemenschutzhalter bis 7,5kW 500 444 1

3.7 Riemenschutz bis 7,5kW 200 654 1

3.6 Keilriemenscheibe SPA170/2-rillig 703 127 1

3.5 Socket_Head_Cap_Screw_DIN PreviewCfg Socket_Head_Cap_Screw_DIN PreviewCfg 6

3.4 flache Scheibe B 6.4 607 001 8

3.3 TL-Spannbuchse 2012, d=38mm 703 210 1

3.2 TL-Spannbuchse 1610, d=32mm 703 229 1

3.1 Keilriemenscheibe SPA125/2-rillig 703 109 1

3 Antrieb Atmos D/V1 B-KR 200 645 1

2.7 BGr 132 - Motordummy 5,5...7,5kW 1

2.6 6kt-Mutter ISO 4034 - M16 - N 609 110 2

2.5 Hex_Bolt_GradeAB_DIN ISO 4014 - M12 x 60 x 60-C 601 026 1

2.4 Hex_Bolt_GradeAB_DIN ISO 4014 - M12 x 110 x 110-C 601 046 1

2.3 6kt-Mutter ISO 4034 - M16 - N 609 110 4

2.2 Hex_Bolt_GradeAB_DIN ISO 4014 - M10 x 50 x 50-C 601 027 4

2.1 U-Scheibe B10,5 607 004 4
2 Antriebsmotor Atmos D/V1 B-KR 5,5kW 200 648 1

1.11.14 DSD-Abluftrohr DN65 200 639.2 St37-2 1

1.11.13 DSD Abschlussdeckel - 8mm DSD Abschlussdeckel - 8mm St37-2 1

1.11.12 Anschweissmuffe 1 1/4 " 989 475 1

1.11.11 Muffe G1/4x26 784 456 Nichtrostender Schmiedestahl 1

1.11.10 Sicherungsring 30x1,5 635 603 ST 4

1.11.9 Motorträgerachse 500 438 St52 2

1.11.8 Passscheibe 30x42x2,5 607 107 ST 4

1.11.7 Motorträger, klein 500 437 St37-2 1

1.11.6 DSD Schalldämmung D/V1 Schlusskammer DSD Schalldämmung D/V1 Schlusskammer Polyesterwolle 1

1.11.5 DSD Abschlussdeckel - 5mm DSD Abschlussdeckel - 5mm St37-2 1

1.11.4 DSD Zwischendeckel - 5mm DSD Zwischendeckel - 5mm St37-2 1

1.11.3 DSD Fuss D/V1 B DSD Fuss D/V1 B St37-2 1

1.11.2 DSD Rohr komplett D/V1 B DSD Rohr D/V1 B mit Schlusskammer St37-2 1

1.11.1 DSD Halteblech D/V1 B DSD Blech D/V1 B St37-2 1

1.11 DSD mit Schlusskammer und Motorträger 200 639 1

1.10.3 Anschweissmuffe G1/4" 999 982 1.4301 1

1.10.2 Anschweissmuffe 1 1/4 " 989 475 1

1.10.1 Rohr+Flansch Ansaugleitung Atmos V1 B DN50 Ansaugleitung.2 St37-2 1

1.10 Ansaugleitung Atmos V1 B-KR DN65 300 990 St 37-2 1

1.9 6kt-Mutter ISO 4034 - M16 - N 609 110 5

1.8 Gummipuffer 50x30xM10 I/A L=28 717 002 5

1.7 U-Scheibe B10,5 607 004 5

1.6 Dichtring 1/4" -Cu DIN 7603 612 018 Kupfer 2

1.5 Verschlussschraube R1/4 608 004 Legierter Stahl 1

1.4 Rohrfedermanometer 63mm -1 / 0 bar 712 008 1

1.3 Stopfen mit Rand, Nr. 290, 11/4", vz 705 117 1

1.2 Feinfilter Typ 536.01, G1 1/2" 720 006 Legierter Stahl 1

1.1 Vakuumbegrenzungsventil Gr.1 200 086 1

1 Gasführung Atmos V1 B-KR 200 651 1

POS-NR. Desc1 Identity_Number Material MENGE

4 Antriebsmotor Atmos D/V1 B-KR 5,5kW 200 648

3 Antrieb Atmos D/V1 B-KR 200 645

2 ATMOS D/V1 B Var.01 200 001 - Var.02

1 Gasführung Atmos V1 B-KR 200 651

POS-NR. Bezeichnung Identity_Number

.
.

Name

. .
.

. .
.

. .
.. .

.

. .
.

. .
.

AbmassPassmassAbmassPassmass .
.

.Freimasstoleranzen DIN 7168 -

bis 6
0,5

30
6

120
30

400
120

1000
400

2000
1000

±3,0
±1,2
±0,5

±2,0
±0,8
±0,3

±1,2
±0,5
±0,2

±0,8
±0,3

±0,15

±0,5
±0,2
±0,1

±0,2
±0,1

±0,05fein
mittel
grob

Oberflächen nach DIN ISO 1302

Bl.V.

Blatt
Rohteil-Nr.:
Werkstoff:

Modell-Nr.:

MasstabBenennung:

Zeichnungs-Nr.:
..Norm
..Gepr.

Bearb.
NameDatum

.. ers. d.:Ers. f.:

Engineering GmbH
Rheinstraße 9    79664 WehrÄnderung DatumZust.

900 058AC

        

    

    

1:10

    

6.4.2009 M.Schlueter
        

        

1

1
A2

Atmos V1 B-KR Var.0102

C
    

    
    

    
    

    

    

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

div.Überarbeitungen

    
    
    
    
    
    

6.4.2009

                

MSc

Version:
CMassblatt


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6


